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18 §
Yksikön päällikön viransijaisuuden täyttäminen, onnettomuuksien 
ehkäisyn palveluiden yksikkö, työavain SOTEPE-05-5-23

HEL 2023-003865 T 01 01 01 01

Päätös

Pelastuskomentaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastatte-
lussa osoitetun sopivuuden perusteella tradenomi ********** yksikön 
päällikön määräaikaiseen virkaan (vakanssinumero 048667, Onnetto-
muuksien ehkäisyn palveluiden yksikkö) 11.4.2023 lukien 4714,52 eu-
ron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin 
ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on 6 kuukautta.

Selvitystä terveydentilasta ei edellytetä, sillä valittu on esittänyt hyväk-
sytyn selvityksen terveydentilastaan aiemmin.

Mikäli virkaan otettu ei ota virkaa vastaan, raukeaa virkaanotto ilman 
erillistä päätöstä.

Päätöksen perustelut

Onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikön päällikön (vakanssi-
numero 048667) viransijaisuus ajalle 3.4.2023 – 2.6.2024 on ollut haet-
tavana 14.3.2023–29.3.2023.

Toimivalta

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan yksikön päällikön 
virkaan ottaa pelastuskomentaja.

Viran tehtäväkuvaus

Onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikön päällikkö johtaa pelas-
tuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden tuotantoa, suunnit-
telua ja kehittämistä. Lisäksi yksikön päällikkö kuuluu riskienhallinnan 
palveluiden ohjausryhmään ja sijaistaa tarvittaessa riskienhallintapääl-
likköä. Yksikön päällikkö toimii viiden asiantuntijatiimin tiiminvetäjien 
esihenkilönä.

Kelpoisuus

Onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikön päällikön viran kelpoi-
suusvaatimuksena on soveltuva alempi korkeakoulututkinto, hyvä 
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suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito sekä tyydyttävä ruotsin kie-
len suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Lisäedellytykset/arvostukset

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kokemusta esihenki-
lötyöstä ja onnettomuuksien ehkäisyn palvelutuotannon tai suunnittelun 
johtamisesta.

Hakuprosessi

Onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikön päällikön (vakanssi-
numero 048667) viransijaisuus ajalle 3.4.2023 – 2.6.2024 on ollut haet-
tavana 14.3.2023–29.3.2023 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun 
sisäisessä haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti viisi hakijaa. Yhteenveto hakemuksen 
jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus on viidellä hakijalla.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 31.3.2023 neljä haki-
jaa: ********** ********** Haastattelun suorittivat yksikön päälliköt 
**********

Kaikkien kärkihakijoiden kuvaus

********** on koulutukseltaan turvallisuusalan tradenomi. Hän on työs-
kennellyt **********

********** on koulutukseltaan turvallisuusalan tradenomi. Hän on työs-
kennellyt **********

********** on koulutukseltaan turvallisuusalan tradenomi (YAMK). Hän 
on työskennellyt **********

********** on koulutukseltaan turvallisuusalan tradenomi. Hän on työs-
kennellyt **********

Kärkihakijoiden ansioiden peilaus toimenkuvaan ja toisiinsa

Kaikilla haastatelluilla oli kokemusta esihenkilötyöstä ja onnettomuuk-
sien ehkäisyn palvelutuotannon tai suunnittelun johtamisesta. ********** 
ja ********** kokemus oli muita hakijoita laajempi. ********** kokemus on 
suunnittelun johtamisesta ja ********** kokemus palvelutuotannon joh-
tamisesta. ********** kokemus suhteessa ********** kokemukseen on 
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hieman laaja-alaisempaa, koska ********** työskennellyt myös onnetto-
muuksien ehkäisyn palvelutuotannosta vastaavan palopäällikön tehtä-
vässä.

********** ja ********** hakemukset olivat kattavasti laadittu ja niissä oli 
tuotu esiin hakijan kokemusta ja näkemyksiä haettavaan viransijaisuu-
teen liittyen. ********** ja ********** hakemukset olivat selkeästi sup-
peampia.

Verkostotoiminnan osalta ********** oli vahvin hakija. Hän on ollut laa-
jasti mukana erilaisissa valtakunnallisissa ja alueellisissa verkostoissa 
sekä asiantuntijana että johtavassa roolissa. ********** on ollut valta-
kunnallisessa ja alueellisessa verkostotyössä ********** selkeästi vä-
hemmän mutta hän on verkostoitunut Helsingin kaupungin sisällä. 
********** ja ********** ovat olleet vähiten erilaisessa verkostotyössä mu-
kana.

Haastattelun perusteella ********** toimintatapa on ihmislähtöinen ja 
hänellä oli selkeä näkemys sijaisuuden aikana tehtävistä asioista. 
********** toimintatavassa korostuu tavoitteellinen toiminnan suunnittelu 
tiedon perusteella. ********** näkemykset toiminnan johtamisesta eivät 
pääosin yltäneet yksikön päälliköltä vaadittavalle tasolle vaan olivat 
enemmän toimintovastaavan tasolla. ********** oli johtamisnäkemyksil-
tään ihmislähtöinen kuten ********** , mutta ********** etuna on huomat-
tavasti pidempi kokemus johtamistoiminnasta.

Hakemuksen ja haastattelun perusteella ********** osoitti onnettomuuk-
sien ehkäisyn palveluiden yksikön päällikön viransijaisuuden menes-
tyksekkäässä hoitamisessa edellytettäviä vahvuuksia, erityisesti henki-
löstöjohtamisen osalta. Hänellä on pitkä kokemus onnettomuuksien 
ehkäisyn johtamisesta ja kenttätyöstä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset onnettomuuksien ehkäi-
syn palveluiden yksikön päällikön viransijaisuuden hoitamiseen.

Lisätiedot
Pekka Itkonen, riskienhallintapäällikkö, puhelin: 310 30037

pekka.itkonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet
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Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Muut virkaan hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
HR
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 18 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Jani Pitkänen
pelastuskomentaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.04.2023.


